Qg_.__,__; DEL PETTIROSSS

Via della Nocetta , 171 - 00164 Roma
C.F.; 97793390580

e

Rendiconto Gestionale

Esercizio sociale 2020

SEZIONE A ENTRATE e USCITE
Uscite Dati in Euro Entrate Dati in Euro
2020 2020
A) Uscite da attivita di interesse generale A) Entrate da attivita di interesse generale
A1.1 Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 9.102,35 € A1.1 Entrate da quote associative e apporti dei fondatori 200,00 €
A2.1 Servizi 2.894.29 € A2.1_Altri contributi degli associati per attivita istituzionali o K
A2.2 Spese per lavoro autonomo (occasionale e professionale) sl (3 A3.1 Entrate per prestazioni e cessioni ad associati - €
A2.3 Spese per attivita svolte in convenzione - £ A4.1 Erogazioni liberali da privati 3.430,00 €
A3.1 Godimento beni di terzi = Ad4.2 Donazioni e lasciti testamentari 9.980,25 €
A3.2 Locazione e acquisto servizi per sede/i operativale 74,28 € A5.1 Entrate del 5 per mille 8.188,23 €
A3.3 Godimento di beni di terzi (locazioni, canoni, licenze) - € AB.1 Contributi privati da Enti Erogatori ek
A4.1 Personale dipendente e parasubordinato - € A7.1 Entrate per prestazioni e cessioni a terzi = &
A4.2 Rimborso Spese Volontari 119,07 € A8.1 Contributi da enti pubblici 1.575,09 €
A4.3 Assicurazione volontari 257,97 € AB8.2 Contributi da Organismi internazionali - €
A5.1 Uscite diverse di gestione - € A9.1 Entrate da contratti con enti pubblici - €
A5.2 Beneficenza 381,02 € A10.1 Altre entrate i 8
TOTALE 12.828,98 € TOTALE 23.373,57 €
Avanzol/disavanzo attivita di interesse generale 10.544,59 €
C) Uscite da attivita di raccolta fondi C) Entrate da attivita di raccolta fondi
C1.1 Uscite per raccolte fondi abituali - € C1.1 Entrate da raccolte fondi abituali - €
C2.1 Uscite per raccolte fondi occasionali N C2.1 Entrate da raccolte fondi occasionali - €
TOTALE - £ TOTALE - €
Avanzoldisavanzo attivita di raccolta fondi - €
Avanzoldisavanzo d’esercizio 10.544,59 €
Uscite da restituzioni di prestiti di terzi Entrate da prestiti di terzi
4.1 Rimborso di finanziamenti e di prestiti ad associati - € 4.1 Ricevimento di finanziamenti e di prestiti da associati - €
4.2 Rimborso di finanziamenti e di prestiti a istituti - € 4.2 Ricevimento di finanziamenti e di prestiti da istituti =il o
TOTALE - € TOTALE - €
Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per ricevimento e e
restituzione prestiti da terzi
& 2020
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di prestiti e restituzioni 10.544,59 € €
Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per prestiti e restituzioni - € €
Avanzo/disavanzo complessivo 10.544,59 € €
cassa e banca 26.278,10 € €
cassa 336,80 € €
depositi bancari e postali 25.941,30 € €
prestiti da soci
prestiti da soci a inizio anno - € €
prestiti da soci a fine anno - € €

Il Rappresentante Legale
Maria Teresa Lo Bianco




Prima nota banca per effettuare il rendiconto gestionale dell'anno 2020

Saldo Finale 25.647,79 €

Data Descrizione operazione inporta Tipologia Entrata e o.:fo Tipologia Uscite SALDO
Entrata Uscita
1/1/2020|SALDO INIZIALE 15.019,49 € 15.019,49 €
2/1/2020|acq. Carta credito 20,00 € |Az.1Servizi 14.999,49 €
3/1/2020|competenze 2019 20,50 € |Az2.1Servizi 14.978,99 €
7/1/2020|offerte privati 100,00 € At _uo_._mN_.o:_ e lasciti 15.078,99 € \
testamentari
10/1/2020|commissioni bancarie 6,00 € Az2.1Servizi 15.072,99 €
15/1/2020|offerte privati 20,00 € i Uo:mN_.o:_ e lasar 15.092,99 €
testamentari
15/1/2020|spese bancarie 1,50 € A2.1 Servizi 15.091,49 €
15/1/2020|pagam. Ft. Tipografia 884,00 € |A2.1Servizi 14.207,49 €
28/1/2020|offerte privati 10,00 € g Uc:mN_.o:_ e lasciti 14.217,49 €
testamentari
31/1/2020 |offerte privati 150,00 € A2 Do:mN__o:_ e lasciti 14.367,49 €
testamentari
3/2/2020|giroconto 500,00 € 13.867,49 €
17/2/2020|spese bancarie 43,00 € |A2.15ervizi . 13.824,49 €
17/2{2020|offerte privati 20,00 € Atz _uo:mN_.os_ e lasciti 13.844,49 €
testamentari
18/2/2020|offerte privati 100,00 € Bt _uo:mu_Ao:_ e lasciti 13.944,49 €
testamentari = S
25/2/2020|incasso quota ass. 40,00 € AL msﬁ.ﬂmﬁm.. da mcoﬁm.mmmocmﬂzm 13.984,49 € i
e apporti dei fondatori N Cu
27/2/2020|offerte privati 300,00 € i Uo_._mN_Ao:_ elasciti 14.284,49 €
testamentari
12/2/2020|incasso quota ass. 20,00 € Asa m:ﬁ.&ﬁm. da ncoﬁm.mmmOn_mﬁ_<m 14.304,49 € Q
e apporti dei fondatori =
13/3/2020|incasso quota ass. 60,00 € it msﬁ.ﬁmﬁm. gy n_coﬁm.mmmoemﬁzm 14.364,49 €
e apporti dei fondatori /
16/3/2020|spese bancarie 52,00 € |A2.1Servizi 14.312,49 € /lillﬁu
16/3/2020|offerte privati 20,00 € 2 Do:mN_.o:_ eldesem 14.332,49 €
testamentari
17/3/2020|incasso quota ass. 20,00 € AR m:&.ﬁmﬂm. o n_._oﬁm.mmmoemﬁzm 14.352,49 €
e apporti dei fondatori
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19/3/2020|offerte privati 50,00 € e Uo:mN_.o:_ e lasciti 14.402,49 €
testamentari
31/3/2020|giroconto 250,00 € 14.162,49 €
1/4/2020|spese bancarie 1,50 € Az2.1 Servizi 14.150,99 €
2/4/2020]acq. prog. Alimentare 158,00 € A1.1 Materie prime, sussidiarie, 13.992,99 €
di consumo e di merci
1/4/2020|competenze 2020 20,50 € [Az.1Servizi 13.972,49 €
= Ag.2 Donazioni e lasciti
2/4{2020|offerte privati 158,00 € 3 14.130,49 €
testamentari
10/4/2020|spese bancarie 1,50 € A2.1 Servizi 14.128,99 €
5 A1.1 Materie prime, sussidiarie,
10/4/2020|acq. prog. Alimentare 1.472,34 € | ) 12.656,65 €
di consumo e di merci
15/4/2020|spese bancarie 9,64 € A2.1 Servizi 12.647,01 €
8 Ag.2 Donazioni e lasciti
15/4{2020 offerte privati 70,00 € ; 12.717,01 €
testamentari
17/4/2020|offerte privati 130,00 € il _uo:mNu.o:_ & lascin 12.847,01 €[ <
testamentari
20/4/2020|offerte privati 190,00 € Rl Uosmu.o:_ L 13.037,01 €
testamentari
21/4/2020 |offerte privati 70,00 € As.2 Donazioni e lasciti 13.107,01 €
testamentari
22(4/2020|spese bancarie 1,50 € Az2.1 Servizi 13.105,51 €
22/4/2020(|pagam. Assicur. Volont. 257,97 € |A4.3 Assicurazione volontari 12.847,54 €
23/4/2020|offerte privati 200,00 € e 13.047,54 €
testamentari
23/4/2020|spese bancarie 1,50 € A2.1 Servizi 13.046,04 €
23/4/2020]acq. prog. Alimentare 50,00 € Bz Materieprime, sussidurte, 12.996,04 €
di consumo e di mercj
27/4/2020 |offerte privati 50,00 € Ga2 Uozmm_.o:_ e lasciti 13.046,04 €
testamentari
8/5/2020|spese bancarie 1,50 € Az.1 Servizi 13.044,54 €
. A1.1 Materie prime, sussidiarie,
8/5/2020(acq. prog. Alimentare 80,00 € 12.964,54 €
di consumo e di merci
11/5/2020|spese bancarie 1,50 € Az.1Servizi 12.963,04 €
; A1.1 Materie prime, sussidiarie,
11/5({2020|acq. prog. Alimentare 1.000,15 € ! 11.962,89 €
di consumo e di merci
12/5/2020|spese bancarie 1,50 € Az.1 Servizi 11.961,39 €
A1.1 Materie prime, sussidiarie,
11/5/2020|acq. Toner stampante 564,06 € 11.397,33 €
di consumo e di merci
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15/5/2020|offerte privati 20,00 € i _uo:mN_.o:_ e lasciti 11.417,33 €
testamentari
22/5/2020|offerte privati 1.000,00 € Atp.2 _uo:mN_.oE e lasciti 12.417,33°€
testamentari
15/6/2020|offerte privati 20,00 € i _uo:mw_.o:_ e lasciti 12.437,33 €
testamentari
22/6/2020|offerte privati 100,00 € iz Uo:mN_,o:_ 2llassitl 12.537,33 €
testamentari|
26/6/2020|pagam. Ft. Asistenza 54,90 € >.u.p Wiarers 9..3? m.cmm_n__m:ﬁ 12.482,43 €
di consumo e di merci
26/6/2020(spese bancarie 1,50 € Az2.1Servizi 12.480,93 €
1/7/2020|competenze 2020 20,50 € |A2.1Servizi 12.460,43 €
8/7/2020(spese bancarie 1,50 € A2.1 Servizi 12.458,93 €
10/7/2020|acq. prog. Alimentare 1.004,00 € >.PH izt Dﬂ._BP m.cmm_a_m:m_ 11.454,93 €
di consumo e di merci
15/7/2020|offerte privati 20,00 € A2 Uozmm_.o:_ elaabii 11.474,93 €
testamentari
30/7/2020(inc. sxmille 2017/2018 3.259,73 € |As.1Entrate del 5 per mille 14.734,66 €
17/8/2020|offerte privati 20,00 € A2 Do:mm_.osﬁ e lasciti 14.754,66 €
testamentari
17/8/2020|spese bancarie 51,65 € |A2.1Servizi 14.703,01 €
19/8/2020|acq. Telefono servizio 69,90 € >.p.u ilgeseie _u_..__,:m_ m.r_mm_n__m:ﬂ 14.633,11 €
di consumo e di merci
15/9/2020|offerte privati 20,00 € 42 Do:mN_.o:_ e lasciti 14.653,11 €
testamentari
15/9/2020|pag. polizza auto 1.168,00 € >.p.p bt nﬂ._w:m‘ m.:mma_m:m_ 13.485,11 €
di consumo e di merci
16/9/2020|spese bancarie 3,00 € A2.1 Servizi . 13.482,11 €
16/9/2020|acq. prog. Alimentare 717,06 € >.p.p HiEters E..Bm, m.cmm_a_m_‘_m_ 12.765,05 €
di consumo e di merci
18/9/2020|rimborso Regione Lazio | 1.575,09 € [A8.1 Contributi da enti pubblici 14.340,14 €
25/g/2020|gireconto 2.160,00 € 16.500,14 €
2/10/2020|competenze 2020 20,50 € |A2.1 Servizi 16.479,64 €
5/10/2020(giroconto 300,00 € 16.179,64 €
6/10/2020|inc. 5xmille 2018/2019 4.928,50 € |Ag.1 Entrate del 5 per mille 21.108,14 €
15/10/2020|offerte privati 20,00 € Fhiz _uo:mu.o:_ gl 21.128,14 €
testamentari
16/10/2020|offerte privati 905,00 € A2 _uo:mN_.03_ e lasciti 22.033,14 €
testamentari
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19/10/2020|offerte privati 1.290,35 € s _uo:mw_.oa_ Elasg] 23.323,49 €
testamentari
19/10/2020|offerte privati 1.401,35 € A4.2 Donazioni e lasciti 24.724,84 €
: testamentari
20/10/2020|offerte privati 100,00 € A4-2 Uo:mu_.o:_ e lasciti 24.824,84 €
testamentari
20/10/2020 |offerte privati 1.170,00 € £ DonEzianielascrl 25.994,84 €
testamentari 5
20/10/2020|offerte privati 855,55 € il Do:mm_.oz_ e lasciti 26.850,39 € M
testamentari
20/10/2020|giroconto 800,00 £ 26.050,39 € i ~
A
24f11/2020(giroconto 400,00 € L. BLOR0E S %
as
8 Az4.2 Donazioni e lasciti 19 =
26/10/2020 |offerte privati 150,00 € 25.800,39 €[ ™~ Ry
P g testamentari ; nr.lUnW WW.
=l
27/10/2020|giroconto 250,00 € 25.550,39 € & ..Dr.- wrlm
; i =S
27/11/2020|spese bancarie 1,50 € A2.1 Servizi 25.548,89 € W = =~
=]
28/10/2020|offerte privati 550,00 € 2 _uo:mN_.o:_ e lasciti 26.098,89 € W
testamentari ?@ &S
2/11/2020(incasso quota ass. 60,00 € Ax.1 Entrate da quote associative 26.158,89 €
e apporti dej fondatori \.W
3/11/2020|offerte privati 30,00 € - Uo:mN_.o:_ Blsseit 26.188,89 € Hw
testamentari —
16/11/2020|offerte privati 70,00 € Ag:2 Oo:ﬁ..a? Eilaserti 26.258,89 € _ﬁw
testamentari .
27/11/2020 Q_m_:dqm.mﬁmm. Sede 122,00€ |A2.1Servizi 26.136,89 €
operativa
14f12{2020|offerte privati 200,00 € A2 Uo_._mN_.oE e lasciti 26.336,89 €
testamentari :
15/12(2020|offerte privati 300,00 € a2 D%mm_.o:_ el 26.636,89 €
testamentari
15/12/2020|offerte privati 20,00 € &2 _uosmN_.os_ Eilpaeil 26.656,89 €
testamentari
15/12/2020|spese bancarie 3,60€ A2.1 Servizi 26.655,29 €
e Ag.2 Donazioni e lasciti A
22/12/2020|offerte privati 50,00 € i 26.703,29 € 7]
testamentari m ~ @
o Ag4.2 Donazioni e lasciti oL
23/12/2020|offerte privati 30,00 € : 26.733,29 € Ee=92
testamentari ) =2
1]
28/12/2020|pag. ft tipografia 884,00€ |A2.1Servizi 26.849,29 € m 3 M &
— g O~
= — T O
28/12/2020|spese bancarie 1,50 € Az.1 Servizi 25.847,79 € W w % 0w
. So O
30/12/2020|giroconto 200,00 € 25.647,79 € 85
25.647,79 €




Prima nota cassa per effettuare il rendiconto gestionale dell'anno 2020

Jar el e Pﬂoglovwc

Saldo Finale 336,80 €
Data Descrizione operazione ifireen Tipologia Entrata :.:ua.no Tipologia Uscite SALDO
Entrata Uscrta
1/1/2020|SALDO INIZIALE 297,14 € 297,14 €
2/1/2020|spese sped. Giornale 297,00 € |A2.1 Servizi 0,14 €
3/1/2020|offerte da privati 50,00€  |A4.1 Erogazioniliberali da privati 50,14 €
3/1/2020(acq. Beni di consumo 43,00 € >.H.H Hlaere nﬂ._Bm‘ m.Cmm_n__m:m_ 7,14 €
di consumo e di merci
6/1/2020|offerte da privati 2.210,00 € |As.1 Erogazioni liberali da privati 2.217,14 €
7/1/2020|offerte da privati 50,00 € A4.1 Erogazioni liberali da privati 2.267,14 €
23/1/2020|spese sped. Giornale 126,72 € |Az2.1 Servizi 2.140,42 €
11/2/2020|manutenz. Pc sede 52,00 € |Az2.15ervizi 2.088,42 €
12/2/2020|acq. Stampante 33,40 € >.p.p Mistene prime; m._._mm_a&:m. 2.055,02 €
di consumo e di merci
24/3/2020|pagam. Bolletta enel 150,00 € |As.2 Beneficenza 1.905,02 €
25/3/2020|pagam. Bolletta enel 167,93 € |As.2 Beneficenza 1.737,09 €
25/3/2020|pagam. Bolletta enel 63,09€ |A5.2 Beneficenza 1.674,00 €
28/4/2020|acq. Pc portatile 500,00 € Ay Maieiie _uﬂ._Bm. mfmm_a_m_‘_m_ 1.174,00 €
di consumo e di merci
11/7/2020|offerte da privati 1.000,00 £ |A4.1 Erogazioni liberali da privati 2.174,00 €
23/9/2020|offerte da privati 20,00 € As.1 Erogazioni liberali da privati 2.194,00 €
25/g/2020|giroconto 2.160,00 £ 34,00 €
27/10{2020|giroconto 250,00 € 284,00 €
27/10/2020|acq. Beni consumo 42,70 € AL Marcie _Un._«:m_ syssidiarie, 241,30 €
di consumo e di merci
29/10/2020 mn.g. progetto 204,50 € >.u.p Materie E._:..m. m.cmma_m:m_ 36,80 €
alimentare di consumo e di merci
26/11/2020|offerte da privati 100,00 € |As4.1 Erogazioni liberali da privati 136,80 €
30/12/2020|giroconto 200,00 € 336,80 €
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Via della ZOnMﬁ_ﬁmu_ﬂ.ﬁc
00164 ROMA

C.F. 97793390580

Prima nota Prepa

gata per effettuare il rendiconto gestionale dell'anno 2020

Saldo Finale 293,51 €
Data Descrizione operazione Hmporto Tipologia Entrata Imp o.lo Tipologia Uscite SALDO
Entrata Uscita

1/1/2020|SALDO INIZIALE 416,88 € 416,88 €

21/1/2020|acq. beni di consumo 13,00 € A1.1 Materie prime, sussidiarie, 403,88 €
di consumo e dimerci

22/1/2020(acq. per sicurezza VA 74,28 € Agia Lacoeianseiprquistoisariial 329,60 €
per sede/i operativale

3/2/2020|acquisto servizi 1,00 € A2.1 Servizi 328,60 €

3/2/2020(giroconto 500,00 € 828,60 ¢

3/2/2020|acq. Progetto alimentare 196,00 € A1.1 Materie prime, sussidiarie, 632,60 €
di consumo e di mercj

3/2/2020]|acq. Buste distribuzione 28,06 € ALLARERS nﬂ._Bm. mrmm_a_m:m. 604,54 €
di consumo e di merci

10/2/2020|acq. beni di consumo 10,00 € A1 Materie prime, sussidiarie, 594,54 €
di consumo e di merci

14/2/2020|acq. beni di consumo 18,90 € A1.1 Materie prime, sussidiarie, 575,64 €
di consumo e di merci

21/2/2020|Riforn. Gasolio ns. auto 100,69 € A 4 BaLeHe _uﬂ.:jm“ sugsiiarie, 474,95 €
di consumo e di mercij

21/2/2020|scontrini autostrada 29,00 € >.p.p MaErs ﬁq._s\_ﬁ AP 445,95 €
di consumo e di mercj

31/3/2020|acquisto servizi 1,00 £ A2.1 Servizi 444,95 €

31/3/2020|giroconto 250,00 € 694,95 €
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1/4/2020|acq. Progetto alimentare 102,75 € A1 Hlatere v_\._Bm_ mrmm_a_m:m. 592,20 €
di consumo e di merci
5/6/2020|revisione ns. auto 114,68 € |A2.1Servizi 477,52 €
29/7/2020|Riforn. Gasolio ns. auto 81,09 € >.H.p Materle vﬁ.::m‘ mrmma_m:m. 396,43 €
di consumo e di merci
29/7/2020|riparaz. Ns. auto 120,00 € |A2.1 Servizi 276,43 €
23/9/2020|acq. Progetto alimentare 28,54 € >.H.p ateiie vq._Bm. mrmma_m:m. 247,89 €
di consumo e di merci
26/9/2020|acq. progetto scuola 204,98 € >.H.p Mite 9._3@ mrmma_m:mh 42,91 €
di consumo e di merci
5/10/2020|acquisto servizi 1,00 € A2.1 Servizi 41,91 %€
5/10/2020/|giroconto 300,00 € 341,91 €
7/10/2020|acq. Buste distribuzione 42,85 € At.1 Materie _uﬂ._:‘_m. m.:mm_a_m:m_ 299,06 €
diconsumo e di merci
19/10/2020|acq. progetto scuola 100,00 € >.“_..H hidtene Uﬁ._s:m- m_._mm_o__m:m. 199,06 €
diconsumo e di merci
20/10/2020|acquisto servizi 1,00 € A2.1 Servizi 198,06 €
20/10/2020|giroconto 800,00 € 998,06 €
26/10/2020|acq. Progetto scuola 369,00 € >.p.p Mefets 9._3@ mrmm_a_m:mh 629,06 €
di consumo e dimerci
28/10/2020|spese stampe digitali 52,40 € >.H.p baterie vﬁ._:,_m_ mrmma_m:m_ 576,66 €
di consumo e di merci
4/11/2020]acq. Visiere per volontari 39,00 € A1a Materie _uﬂ.__jmh mcmm_g_m:mﬁ 537,66 €
di consumo e di merci
24/11/2020|giroconto 400,00 € 937,66 €
24/11/2020|spese noleggio auto 54,90 € |A4.2 Rimborso Spese Volontari 882,76 €
24/11/2020|acquisto servizi 1,00 € A2.1 Servizi 881,76 €
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30/11/2020|acq. Progetto alimentare 278,43 € >.p.u idneis ?._:,_mh m.ﬁ_mm_a_m:mﬁ 603,33 €
di consumo e di merci

30/11/2020/acq. Mascherine 156,16 € >.H.H hiaterle U_\._BP mcmm_a_m:m. 447,17 €
di consumo e di mercj

1/a22/2020(rifornimento gasolio 22,01 € >..|_.p WiRkens _3._3@ mcmw_a_m:@ 425,16 €
di consumo e di merci

1/12/2020(acq. Buste e carta regalo 27,80 € >.p.p L _uw_Bm, mfmma_m:P 397,36 €
u di consumo e di mercij

1/12/2020|acq, loghi associazione 20,00 € >..|_.p ilaehE: _3._3@ mcmm_q_m:m“ 377,36 €
di consumo e di mercij

16/12/2020|spese noleggio auto 54,17 €  |A4.2 Rimborso Spese Volontari 323,19 €

16/12/2020/|gasolio auto noleggio 10,00 € |A4.2 Rimborso Spese Volontari 313,19 €

17/12/2020/|acq. Visiere volontari 19,68 € >.p.p L _o_\._Bm, mcmw_a_m:mh 293,51 €
di consumo e di merci

293,51 €

293,51 €
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Saldo Contanti a fine anno 336,80 €
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Avanzo/disavanzo complessivo: 10.544,59 €
somma saldi finali: 10.544,59 €
IL RENDICONTO QUADRA
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